
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на 
основании представления липецкого областного отделения Общероссийской 
общественной организации «Федерация компьютерного спорта России»

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по 
компьютерному спорту:

22 апреля 2022 г. № 101 -мер
г. Липецк

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Прокофьеву Александру Викторовичу
2. Левше Максиму Игоревичу
3. Щеглову Павлу Денисовичу
4. Терновых Артему Сергеевичу
5. Ермакову Егору Сергеевичу
6. Титову Борису Борисовичу
7. Ивашкину Илье Олеговичу
8. Телюкову Дмитрию Алексеевичу
9. Сеидову Микаелу Адалетовичу
10. Левше Руслану Игоревичу
11 .Мельнику Даниле Андреевичу
12. Селину Сергею Васильевичу
13. Маркову Илье Владимировичу
14. Тихомирову Денису Михайловичу
15. Куницыну Степану Дмитриевичу
16. Рощупкину Арсению Павловичу
17. Балалыкину Максиму Ееннадьевичу
18. Жукову Егору Андреевичу
19. Фомину Виталию Максимовичу

2003 г. р. 
2000 г. р.
2002 г. р. 
2005 г. р.
2003 г. р. 
2003 г. р.
2003 г. р. 
1999 г .р. 
2005 г. р.
2004 г. р. 
2002 г. р. 
2002 г. р. 
1993 г. р.
2002 г. р.
2005 г. р.
2003 г. р. 
2003 г. р.
2003 г. р.
2004 г. р.



Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение 
спортивного разряда.

Председатель департамента А.В. Кузнецова


